23. Viol Feria VI. VIGILIA NATIVITATIS S IOANNIS * BAPTISTÆ, *II cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. Ll. pr. de homilia cum RR de feria curr., sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. pr.
 Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq. – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
24. Alb Sabb. IN NATIVITATE S IOANNIS * BAPTISTÆ, *I cl.* – Off. festivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo* potius quam Ps 117.
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. comm. vel de S Ioanni Baptista.
 II VESPERÆ pr., *com. seq. diei*. – COMPL. de dom.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
25. Vir DOM. IV POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi, ben. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
26. Rub Feria II. SS **Ioannis * et Pauli * Mm.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
 VESPERÆ de festo.

27. Vir Feria III post Dom. IV post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa Beatæ Mariæ Virginis a Perpetuo Succursu ut in PSAL. – Vel Missa S Iosephi Cafasso Conf. ut in PSAL.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc.
28. Viol Feria IV. VIGILIA SS PETRI * ET PAULI * APP., **II cl.** – Off. feriale. – Ad Mat. 3 ultimi pss. 2^o loco, Ll. pr. de homilia cum RR de feria curr., sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. pr.
 Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq. – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
29. Rub Feria V. **SS PETRI * ET PAULI * APP., I cl.** – Off. festivum. – Ad Mat. 3
 DFP Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr. – Ad
 Ind. HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Comm. et Pr. – Ad PRIMAM Ps 53
 Plen. *Deus, in nomine tuo potius quam Ps 117.*
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. App.
 II VESPERÆ pr. – COMPL. de dom.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.
30. Rub Feria VI. **In Commemoratione S Pauli * Ap., III cl. (Priv.)** – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Petri Ap. (sub unica concl., sine ant. et V).
 Missa pr., *Gloria*, comm. (sub unica concl.) S Petri Ap., sine *Credo*, praef. App.
 I VESPERÆ de seq., sine comm. – COMPL. de dom.

Julius

1. Rub Sabb. **PRETIOSISSIMI SANGUINIS D. N. I. C.**, *I cl.* – Off. festivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo* potius quam Ps 117, in R Br. V *Qui tuo nos sanguine redimisti*. Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. de Sancta Cruce.
 Sabbatum primum in mense.
 II VESPERÆ pr., *com. seq. diei*. – COMPL. de dom.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
2. Vir DOM. V POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi, ben. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum* – Ad LAUDES comm. In Visitatione B. Mariæ Virg.
 Missa pr., *Gloria*, comm. In Visitatione B. Mariæ Virg., *Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr., sine comm.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
3. Rub Feria II. **S Irenæi Ep. et Mart.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
 VESPERÆ de festo.
4. Vir Feria III post Dom. V post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa In Commemoratione omnium Ss. Summorum Pontificum ut in PSAL.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc.

5. Alb Feria IV. **S Antonii Mariæ Zaccaria Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.
6. Vir Feria V post Dom. V post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Mariæ Goretti Virg. et Mart. ut in PSAL.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc.
7. Alb Feria VI. **SS Cyrilli et Methodii Epp. et Cc.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. hymnus *Sedibus cæli nitidis*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum* – Ad LAUDES hymnus *Lux o decora patriæ*, V, ant. *ad Bened.* et or. pr.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 Feria VI prima in mense.
 Ad VESPERAS hymnus *Sedibus cæli nitidis*, V, ant *ad Magn.* et or. pr.
8. Alb Sabb. **S Elisabeth Reginæ, Vid.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. hymnus *Domare cordis impetus*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum* – Ad LAUDES hymnus *Opus decusque regium*, V, ant. *ad Bened.* et or. pr.
 Missa «*Cognovi, Domine*», *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Obsecro*, or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

9. Vir DOM. VI POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
- Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.
- Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
- Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
10. Rub Feria II. **SS Septem Fratrum Mm., Ac SS Rufinæ et Secundæ Vv. et Mm., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
- Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
- VESPERÆ de festo.
11. Vir Feria III post Dom. VI post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. S Pii I Papæ et Mart.
- Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Pii I Papæ et Mart., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Pii I Papæ et Mart. (*rub.*) *Si diligis, Gloria*, praef. comm. vel de Martyribus.
- VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.
12. Alb Feria IV. **S Ioannis Gualberti Abb., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. SS Naboris et Felicis Mm.
- Missa pr., *Gloria*, comm. SS Naboris et Felicis Mm., sine *Credo*, praef. comm.
- VESPERÆ de festo, sine comm.

13. Vir Feria V post Dom. VI post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc.
14. Alb Feria VI. **S Bonaventuræ Ep., Conf. et Eccl. Doct., III cl. (Priv.)** – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*
15. Alb Sabb. **S Henrici Imperatoris Conf., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Os iusti* de Comm. Conf., *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Unxerunt*, or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.
16. Vir DOM. VII POST PENT., **De ea, II cl.** – Off. dominicale. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
17. Vir Feria II post Dom. VII post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. S Alexii Conf.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Alexii Conf., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa pr. S Alexii Conf. (*alb.*), *Gloria*, praef. comm.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.

18. Alb Feria III. **S Camilli de Lellis Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. SS Symphorosæ et septem filiorum eius Mm.
 Missa pr., *Gloria*, comm. SS Symphorosæ et septem filiorum eius Mm., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo, sine comm.
19. Alb Feria IV. **S Vincenti a Paulo Conf.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Vincentii a Paulo Conf. ut in PSAL.
 VESPERÆ de festo.
20. Alb Feria V. **S Hieronymi Æmiliani Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Margaritæ Virg. et Mart.
 Missa pr., *Gloria*, comm. S Margaritæ Virg. et Mart., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo, sine comm.
21. Alb Feria VI. **S Laurentii de Brundusio Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Praexedis Virg.
 Missa *In medio Ecclesiæ*, *Gloria*, or. pr., comm. S Praexedis Virg., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Laurentii de Brundusio Conf. et Eccl. Doct., comm. S Praexedis Virg. ut in PSAL.
 Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*, sine comm.

22. Alb Sabb. **S Mariæ Magdalenæ Pœnitentis**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. invit pr., hymnus *Maria castis oculis*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ. cum RR pr. (*Maria Magdalene et Tulerunt Dominum*), 3^a de festo, *Te Deum* – Ad LAUDES hymnus *Summi Parentis Unice*, V, ant. *ad Bened.* et or. pr.
- Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa Beatæ Mariæ Virginis Matris Misericordiæ, praef B. M. V. *Et te in festivitate ut in PSAL.*
- I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Exaudisti*, or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.
23. Vir DOM. VIII POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
- Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.
- Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
- Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
24. Vir Feria II post Dom. VIII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. S Christinæ Virg. et Mart.
- Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Christinæ Virg. et Mart., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Christinæ Virg. et Mart. (rub.) *Me exspectaverunt, Gloria*, praef. comm. vel de Martyribus.
- VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.

25. Rub Feria III. S IACOBI * APOSTOLI, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. de Comm., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., comm. S Christophori Mart. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm.

Missa pr., *Gloria*, comm. S Christophori Mart., *Credo*, praef. App.

Ad VESPERAS antt. et pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr., sine comm. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

26. Alb Feria IV. S ANNÆ MATRIS B. M. V., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. de Comm. non Virg., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de Comm. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

27. Vir Feria V post Dom. VIII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. S Pantaleonis Mart.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Pantaleonis Mart., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Pantaleonis Mart. (*rub.*) *Lætabitur iustus*, *Gloria*, praef. comm. vel de Martyribus.

VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.

28. Rub Feria VI. **SS Nazarii et Celsi, Mm., Victoris I Papæ et Mart. ac Innocentii I Papæ et Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.

VESPERÆ de festo.

29. Alb Sabb. **S Marthæ Virg.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. SS Felicis, Simplicii, Faustini et Beatricis Mm.
 Missa pr., *Gloria*, comm. SS Felicis, Simplicii, Faustini et Beatricis Mm., sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalm. de sabb, *ad Magn.* ant. *Dum tolleret*, or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.
30. Vir DOM. IX POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
31. Alb Feria II. **S Ignatii Conf.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.